

# REVISIONSFIRMAET SVEND DØRFFER

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB  
BISPEVANGEN 160 - 2750 BALLERUP - TLF. 43 71 94 18 - CVR. NR 15 65 97 77

## ÅRSRAPPORT 2023

### DOK5 ApS

H C Andersens Vej 7, A  
3000 Helsingør

CVR nr. 36444959

### Indsender:

Revisionsfirmaet Svend Dørffer ApS  
Bispevangen 160  
2750 Ballerup

### Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 1. august 2024

### Dirigent

Henrik Løvaa Prahl

# Indholdsfortegnelse

---

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance pr. 31. december	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Selskabsoplysninger

---

## Selskabet

DOK5 ApS  
H C Andersens Vej 7, A  
3000 Helsingør

Telefon: 7199 8999  
CVR-nr.: 36444959  
Stiftelsesdato: 26. november 2014  
Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

## Direktion

Henrik Løvaa Prahll

## Revision

Revisionsfirmaet Svend Dørffer ApS  
Registrerede revisorer FDR  
Bispevangen 160  
2750 Ballerup

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
1. august 2024, på selskabets adresse.

# Ledelsesberetning

---

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at virke som holdingselskab.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2023 et resultat før skat på kr. -711.582.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på at kapitalen er tabt. Vi forventer at kunne skaffe den fornødne kapital, og aflægger årsregnskabet med fortsat drift for øje.

## Forventet udvikling

Selskabet forventer at resultatet for 2024 vil udvise et overskud.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
Bruttofortjeneste/-tab	-5.573	-5.250
2. Personaleomkostninger	0	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-5.573</b>	<b>-5.250</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	270.026
Nedskrivning finansielle anlægsaktiver	-696.418	0
Andre finansielle omkostninger	-9.591	-5.051
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>-711.582</b>	<b>259.725</b>
Skat af årets resultat	1.221	8.261
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-710.361</b>	<b>267.986</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-696.418	270.026
Overført resultat	-13.943	-2.040
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-710.361</b>	<b>267.986</b>

## Balance pr. 31. december

Note	2023	2022
<b>AKTIVER</b>		
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	696.418
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>696.418</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>696.418</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	79.723	35.570
Andre tilgodehavender	35.210	19.155
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>114.933</b>	<b>54.725</b>
Likvide beholdninger	196	8
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>196</b>	<b>8</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>115.129</b>	<b>54.733</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>115.129</b>	<b>751.151</b>



## Balance pr. 31. december

Note	2023	2022
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	746.992
Overført overskud eller underskud	-169.281	-205.912
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-129.281</b>	<b>581.080</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	239.410	165.071
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>244.410</b>	<b>170.071</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>244.410</b>	<b>170.071</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>115.129</b>	<b>751.151</b>

3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

# Noter

---

## 1. Oplysning om væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift

Der er betydelig usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Selskabet er likviditetsmæssigt presset, og har brug for at udvidelse af nuværende kreditforhold. Selskabets ledelse forventer at kunne skaffe den fornødne likviditet til at fortsætte driften.

2023

2022

## 2. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede

0

0

## 3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter

m.v.

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

## 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
